
ПРОЕКТ

Приложение № 8 
к Постановлению Исполкома ВКП 

«О материалах Совета ВКП» 
№от 10 декабря 2024 г.

ВСЕОБЩАЯ КОНФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ 
международное профсоюзное объединение 

(ВКП)
СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2024 г. № 
Москва

О внесении изменений в состав 
Молодежного совета ВКП

В соответствии с пунктом 5.11 статьи 5 Устава ВКП, на основании 
выдвижения Аппаратом ВКП

Совет ВКП постановляет:

Вывести из состава Молодежного совета ВКП:
1. Буч Марину Владимировну, бывшего главного специалиста 

Департамента ВКП по работе с членскими организациями и профсоюзами 
мира.

2. Морозова Сергея Геннадьевича, бывшего руководителя 
Департамента по гуманитарному сотрудничеству ВКП.

Ввести в состав Молодежного совета ВКП:
1. Захарова Артема Игоревича, управляющего делами ВКП.
2. Кришталь Розу Давидовну, главного специалиста юридического 

Департамента ВКП.


